
Dz-16.0021.14.2015 

Uchwała Nr XIV/124/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 24 września 2015 r. 
 

w sprawie wniosków do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia  zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2015 

- 2017 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany zadnia wpisanego  do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego pn. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na 

działce nr 24/13 obr. 8 jed. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego), zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na działce 24/13 obr.8 jed. ew. 

Nowa Huta ( przy ul. Łopackiego) 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej na budowie nowego ogródka jordanowskiego wraz z 

terenem rekreacyjnym na działce 24/13  obr. 8 jed. ew. Nowa Huta 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

11 000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na działce 24/13 obr.8 jed. ew. 

Nowa Huta ( przy ul. Łopackiego) 

Realizator: Zarząd Zieleni Miejskiej  w Krakowie 

2016 1.Dokończenie  opracowania 

projektu budowlano -

wykonawczego wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę 

2. Wykonanie I etapu ogródka 

jordanowskiego i terenu 

rekreacyjnego. 

100 000 - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

2017 Kontynuacja prac wg opracowanej 

dokumentacji  

100 000 - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 



 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zmiana realizatora zadania wynika z faktu przejęcia przez zarząd Zieleni Miejskiej zadań z 

zakresu budowy i utrzymania ogródków jordanowskich. W związku z tym, że zostaliśmy 

poinformowani, że ZIKIT podpisał umowę na opracowanie dokumentacji projektowej na kwotę 

ok. 11 000 zł, postanowiono zmienić kwotę z 15 000 zł na 11 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


